
DOROST dvouhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - DOROST 

jméno (nar.) klub 
Body 

(5) 

Body 

(4) 
turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 Masters 

 

1 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 7550 7550 4 1850 1850 1850 2000 
    

2 Zahrádka David (1995) Slavoj Praha 6855 6855 4 2000 1715 2000 1140 
    

3 
Slobodzian 

Adam 
(1997) Sportovní Jižní Město 5830 5830 4 

 
1040 1470 1470 1850 

   

4 Fausek Matěj (1999) Sportovní Jižní Město 5585 5585 4 
 
1140 1140 1590 1715 

   
5 Chlumský Petr (1996) AC Sparta Praha 6075 5220 5 1355 855 1355 1040 1470 

   
6 Marat Petr (1999) Sportovní Jižní Město 5180 5180 3 

 
2000 1590 

 
1590 

   
7 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 3605 3605 4 945 615 690 

 
1355 

   

8 Jež Dominik (1997) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
3490 3490 3 420 1355 

 
1715 

    

9 Škarban Jan (1998) Slavoj Praha 3455 3455 3 360 
 
1245 1850 

    

10 
Macháček 

Oldřich 
(1998) SK DDM Kotlářka Praha 3740 3380 5 615 360 480 1245 1040 

   

11 Pekárek Václav (1995) Lokomotiva Vršovice 3650 3350 5 690 300 945 770 945 
   

12 Rejent Štěpán (1997) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
3305 3305 2 1590 

 
1715 

     

13 Neřold Kryštof (1995) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
2940 2940 2 1470 1470 

      

14 Truc Petr (1998) Sportovní Jižní Město 2690 2690 3 
 

480 
 
1355 855 

   
15 Pašek Dominik (1998) Slavoj Praha 2340 2340 3 240 

  
855 1245 

   
16 Vávrová Ivana (1998) Slavoj Praha 2330 2330 3 

  
770 420 1140 

   

17 Dusík Stanislav (1998) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
2000 2000 1 

    
2000 

   



18 Zeidler Michal (1997) Slavoj Praha 1926 1925 5 300 1 240 615 770 
   

19 Vlčková Natálie (1996) Slavoj Praha 1830 1830 2 1140 
  

690 
    

20 Blažek Martin (1995) Brandýs nad Labem 1715 1715 1 1715 
       

21 Kuděj Petr (1995) Lokomotiva Vršovice 1710 1710 3 
 

690 540 480 
    

22 Sviták Martin (1996) TTC Litvínov 1590 1590 1 
 
1590 

      

23 Ezr Václav (1996) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
1580 1580 2 

 
540 1040 

     

24 Vodička Šimon (1996) Sokol Nusle 1545 1545 2 
  

855 
 

690 
   

25 Bialas Filip (1998) Sportovní Jižní Město 1245 1245 1 1245 
       

26 Šimůnek Daniel (1997) Sportovní Jižní Město 1245 1245 1 
 
1245 

      

27 
Růžička 

Dominik 
(1998) Sportovní Jižní Město 1040 1040 1 1040 

       

28 
Reisnerová 

Martina 
(1996) Sokol Nusle 975 975 3 

 
180 180 

 
615 

   

29 Fencl Lukáš (1996) TTC Litvínov 945 945 1 
 

945 
      

30 Březovský Petr (2000) TTC Litoměřice 945 945 1 
   

945 
    

31 Švarc Ondřej (1996) Sokol Uhlířské Janovice 855 855 1 855 
       

32 Nič Lukáš (1997) Sokol Nusle 780 780 2 
 

240 
  

540 
   

33 Medalová Anna (1998) Sportovní Jižní Město 770 770 1 770 
       

34 Pich Jan (1995) TTC Litvínov 770 770 1 
 

770 
      

35 Sviták Petr (1996) TTC Brandýs nad Labem 615 615 1 
  

615 
     

36 
Drgoňová 

Veronika 
(1997) ABC Braník 543 543 4 

 
1 1 540 1 

   

37 Jandus Matěj (1997) Avia Čakovice 541 541 3 1 300 240 
     

38 Mansfeld Jakub (1995) Brandýs nad Labem 540 540 1 540 
       

39 Vokál Jan (1997) Stadion Žižkov 540 540 2 240 
 

300 
     

40 Vokál Roman (1997) Stadion Žižkov 540 540 2 180 
 

360 
     



41 
Vondráček 

Tomáš 
(1996) 

SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
480 480 1 480 

       

42 Šafář Daniel (1997) ZŠ Lužiny 480 480 1 
    

480 
   

43 Fencl František (1996) Avia Čakovice 480 480 2 
 

240 240 
     

44 Sojková Jitka (1998) Sokol Chlístovice 421 421 2 1 420 
      

45 Lácha Petr (1997) AC Sparta Praha 420 420 1 
  

420 
     

46 Šindelář Tomáš (1996) 
SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha 
420 420 2 180 240 

      

47 Maňura Martin (1996) Lokomotiva Vršovice 361 361 3 1 180 180 
     

48 Veverka Jan (1997) SK Viktorie Ořech 360 360 2 240 
 

120 
     

49 
Luňová 

Veronika 
(1997) Sportovní Jižní Město 300 300 1 300 

       

50 
Lamprecht 

Matyáš 
(1997) Sokol Nusle 300 300 1 

  
300 

     

51 Strnad Richard (1997) Brandýs nad Labem 240 240 1 240 
       

52 Sojka Tomáš (1995) Sokol Chlístovice 240 240 1 
 

240 
      

53 Šimůnek Ondřej (1999) Slavoj Praha 240 240 1 
  

240 
     

54 Smolařová Jana (1997) TJ Klatovy 181 181 2 1 180 
      

55 Gröbner Jan (Stadion Žižkov) 1997 181 181 2 1 
 

180 
     

56 Dolník Filip (Brandýs nad Labem) 1996 180 180 1 180 
       

57 Dvořák Martin (Brandýs nad Labem) 1995 180 180 1 180 
       

58 Čamr František (Sokol Krchleby) 2000 180 180 1 180 
       

59 Buchar Michael 
(SK DDM Kotlářka El 

Niňo Praha) 
1999 180 180 1 

 
180 

      

60 Drahoš Jiří (Lokomotiva Vršovice) 1997 180 180 1 
 

180 
      

61 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 120 120 1 
  

120 
     

62 Kraus Richard (0) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       



63 Jiruš Stanislav (1999) 
 

1 1 1 
 

1 
      

64 Bašta Přemysl (1996) Sokol Nusle 1 1 1 
  

1 
     

65 Košnař Jakub (1997) Uhříněves 1 1 1 
   

1 
    

66 Šimek David (1998) Uhříněves 1 1 1 
   

1 
    

 
DOROST čtyřhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - DOROST čtyřhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 Masters 
 

1 Fausek Matěj (1999) Sportovní Jižní Město 340 340 4 
 

80 80 80 100 
   

2 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 301 301 4 100 1 100 100 
    

3 Slobodzian Adam (1997) Sportovní Jižní Město 261 261 4 
 

100 100 1 60 
   

4 Marat Petr (1999) Sportovní Jižní Město 260 260 3 
 

80 80 
 

100 
   

5 Macháček Oldřich (1998) SK DDM Kotlářka Praha 241 240 5 60 40 1 60 80 
   

6 Truc Petr (1998) Sportovní Jižní Město 161 161 3 
 

1 
 

80 80 
   

7 Zahrádka David (1995) Slavoj Praha 161 161 4 60 40 60 1 
    

8 Jež Dominik (1997) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 160 160 3 40 60 
 

60 
    

9 Chlumský Petr (1996) AC Sparta Praha 142 141 5 1 40 40 1 60 
   

10 Pekárek Václav (1995) Lokomotiva Vršovice 142 141 5 1 40 40 1 60 
   

11 Zeidler Michal (1997) Slavoj Praha 122 121 5 40 40 40 1 1 
   

12 Vlčková Natálie (1996) Slavoj Praha 120 120 2 60 
  

60 
    

13 Vávrová Ivana (1998) Slavoj Praha 101 101 3 
  

40 60 1 
   

14 Čamr František (2000) Sokol Krchleby 100 100 1 100 
       

15 Šimůnek Daniel (1997) Sportovní Jižní Město 100 100 1 
 

100 
      

16 Březovský Petr (2000) TTC Litoměřice 100 100 1 
   

100 
    

17 Šindelář Tomáš (1996) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 100 100 2 60 40 
      

18 Rejent Štěpán (1997) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 100 100 2 40 
 

60 
     



19 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 82 82 4 1 40 40 
 

1 
   

20 Kuděj Petr (1995) Lokomotiva Vršovice 81 81 3 
 

40 40 1 
    

21 Bialas Filip (1998) Sportovní Jižní Město 80 80 1 80 
       

22 Růžička Dominik (1998) Sportovní Jižní Město 80 80 1 80 
       

23 Škarban Jan (1998) Slavoj Praha 62 62 3 1 
 

60 1 
    

24 Ezr Václav (1996) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 61 61 2 
 

1 60 
     

25 Pich Jan (1995) TTC Litvínov 60 60 1 
 

60 
      

26 Sviták Martin (1996) TTC Litvínov 60 60 1 
 

60 
      

27 Neřold Kryštof (1995) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 60 60 1 
 

60 
      

28 Dusík Stanislav (1998) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 60 60 1 
    

60 
   

29 Pašek Dominik (1998) Slavoj Praha 42 42 3 40 
  

1 1 
   

30 Sojková Jitka (1998) Sokol Chlístovice 41 41 2 40 1 
      

31 Smolařová Jana (1997) TJ Klatovy 41 41 2 40 1 
      

32 Luňová Veronika (1997) Sportovní Jižní Město 40 40 1 40 
       

33 Medalová Anna (1998) Sportovní Jižní Město 40 40 1 40 
       

34 Šimůnek Ondřej (1999) Slavoj Praha 40 40 1 
  

40 
     

35 Lácha Petr (1997) AC Sparta Praha 40 40 1 
  

40 
     

36 Maňura Martin (1996) Lokomotiva Vršovice 3 3 3 1 1 1 
     

37 Jandus Matěj (1997) Avia Čakovice 3 3 3 1 1 1 
     

38 Reisnerová Martina (1996) Sokol Nusle 3 3 3 
 

1 1 
 

1 
   

39 Gröbner Jan (1997) Stadion Žižkov 2 2 2 1 
 

1 
     

40 Vokál Roman (1997) Stadion Žižkov 2 2 2 1 
 

1 
     

41 Vokál Jan (1997) Stadion Žižkov 2 2 2 1 
 

1 
     

42 Veverka Jan (1997) SK Viktorie Ořech 2 2 2 1 
 

1 
     

43 Fencl František (1996) Avia Čakovice 2 2 2 
 

1 1 
     

44 Nič Lukáš (1997) Sokol Nusle 2 2 2 
 

1 
  

1 
   



45 Drgoňová Veronika (1997) ABC Braník 2 2 2 
 

1 
  

1 
   

46 Vodička Šimon (1996) Sokol Nusle 2 2 2 
  

1 
 

1 
   

47 Dolník Filip (1996) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

48 Dvořák Martin (1995) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

49 Blažek Martin (1995) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

50 Strnad Richard (1997) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

51 Kraus Richard (0) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

52 Mansfeld Jakub (1995) Brandýs nad Labem 1 1 1 1 
       

53 Buchar Michael (1999) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 1 1 1 
 

1 
      

54 Drahoš Jiří (1997) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
 

1 
      

55 Jiruš Stanislav (1999) 
 

1 1 1 
 

1 
      

56 Sojka Tomáš (1995) Sokol Chlístovice 1 1 1 
 

1 
      

57 Fencl Lukáš (1996) TTC Litvínov 1 1 1 
 

1 
      

58 Lamprecht Matyáš (1997) Sokol Nusle 1 1 1 
  

1 
     

59 Bašta Přemysl (1996) Sokol Nusle 1 1 1 
  

1 
     

60 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
  

1 
     

61 Sviták Petr (1996) TTC Brandýs nad Labem 1 1 1 
  

1 
     

62 Košnař Jakub (1997) Uhříněves 1 1 1 
   

1 
    

63 Šimek David (1998) Uhříněves 1 1 1 
   

1 
    

 
STARŠÍ ŽACTVO dvouhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - STARŠÍ ŽACTVO 

jméno (nar.) klub 
Body 

(5) 

Body 

(4) 
turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 Masters 

 

1 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 7020 7020 4 1590 1715 
 
2000 1715 

   
2 Škarban Jan (1998) Slavoj Praha 6175 6175 4 1470 855 2000 1850 

    



3 Pašek Dominik (1998) Slavoj Praha 5785 5785 4 1715 1245 
 
1470 1355 

   
4 Franc Michal (1999) Sportovní Jižní Město 5650 5650 4 

 
1470 1355 1355 1470 

   
5 Truc Petr (1998) Sportovní Jižní Město 5575 5575 4 

 
1355 1590 1040 1590 

   
6 Šimůnek Ondřej (1999) Slavoj Praha 5275 5275 4 1040 1140 1850 

 
1245 

   

7 Macháček Oldřich (1998) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
6000 5230 5 1355 770 1245 1590 1040 

   

8 Appollonio Lukáš (1999) Sportovní Jižní Město 4430 4010 5 855 420 1140 1245 770 
   

9 Marat Petr (1999) Sportovní Jižní Město 4000 4000 2 
 
2000 

  
2000 

   
10 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 3140 3140 4 770 615 615 

 
1140 

   
11 Bialas Filip (1998) Sportovní Jižní Město 3105 3105 3 690 

 
1470 

 
945 

   
12 Vávrová Ivana (1998) Slavoj Praha 3050 3050 4 

 
540 1040 855 615 

   
13 Daníček Adam (2000) Sportovní Jižní Město 3030 3030 3 945 

 
945 1140 

    
14 Fausek Matěj (1999) Sportovní Jižní Město 2755 2755 2 

 
1040 1715 

     

15 Buchar Michael (1999) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
2405 2405 3 

  
770 945 690 

   

16 Čamr František (2000) Sokol Krchleby 2205 2205 2 615 1590 
      

17 Špaček Jan (1999) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
2045 2045 3 420 

 
855 770 

    

18 Strejc Filip (1998) TJ Sport Kladno 2000 2000 1 2000 
       

19 Černota Filip (2000) Brandýs nad Labem 1850 1850 1 1850 
       

20 Hervert Josef (1998) TTC Litoměřice 1850 1850 1 
 
1850 

      

21 Dusík Stanislav (1998) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
1850 1850 1 

    
1850 

   

22 Stuchlík Jan (1998) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
2040 1800 5 360 240 360 540 540 

   

23 Valenta Jan (2001) TSM Grast Kladno 1715 1715 1 
   

1715 
    

24 Hoke Daniel (1999) Sportovní Jižní Město 1395 1395 3 300 
 

480 615 
    



25 Marková Lucie (1998) Sportovní Jižní Město 1320 1320 4 180 420 
 

300 420 
   

26 Růžička Dominik (1998) Sportovní Jižní Město 1245 1245 1 1245 
       

27 Melicharová Iveta (1999) Sportovní Jižní Město 1200 1200 3 
 

480 
 

240 480 
   

28 Mikulejský Filip (1999) TJ Sport Kladno 1140 1140 1 1140 
       

29 Košek Martin (1999) SKST Liberec 1110 1110 2 
 

420 690 
     

30 Březovský Petr (2000) TTC Litoměřice 945 945 1 
 

945 
      

31 Šejvl Jakub (2000) TJ Jizera Káraný 855 855 1 
    

855 
   

32 Malát Ondřej (1999) TTC Praha 840 840 3 
 

420 240 
 

180 
   

33 Sládek Matyáš (2000) Slavoj Praha 780 780 2 
  

540 
 

240 
   

34 Veselý Martin (1999) SKST Liberec 720 720 2 
  

240 480 
    

35 Žiačik Jan (1998) SK Liběchov 690 690 1 
 

690 
      

36 Lácha Petr (1998) AC Sparta Praha 690 690 1 
   

690 
    

37 Hlavatý Martin (1998) SKST Liberec 660 660 2 
  

420 240 
    

38 Kulveit Jonáš (2001) Slavoj Praha 660 660 2 
  

300 
 

360 
   

39 Dvořáková Anna (2000) Avia Čakovice 541 541 3 
  

1 300 240 
   

40 Polívková Barbora (2000) SKST Vlašim 540 540 1 540 
       

41 Misař Daniel (SKST Liberec) 1999 540 540 2 
 

300 
 

240 
    

42 Medalová Anna (1998) Sportovní Jižní Město 480 480 1 480 
       

43 Ekrt Filip (2001) TSM Grast Kladno 420 420 1 
   

420 
    

44 Vávra Aleš (1998) ZŠ Lužiny 420 420 2 
 

180 240 
     

45 Filinger Michal (1998) SKST Liberec 360 360 1 
 

360 
      

46 Veseý Jakub (1999) Sokol Krchleby 360 360 1 
   

360 
    

47 Hévr Gabriel (1999) TTC Praha 360 360 2 
 

180 180 
     

48 Oliva Matěj (1998) ZŠ Lužiny 360 360 2 
 

120 
  

240 
   

49 Raffl Dan (1998) Lokomotiva Vršovice 301 301 2 1 
 

300 
     

50 
Šimůnková 

Veronika 
(2002) Slavoj Praha 300 300 1 

    
300 

   



51 Vavroch Tobiáš (2000) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
300 300 1 

    
300 

   

52 Štěpánek Tomáš (1999) Čakovice 300 300 2 
 

180 120 
     

53 Kubát Petr (1999) Viktorie Ořech 300 300 2 
 

120 180 
     

54 Podrazil Vojtěch (2003) TTC Praha 300 300 2 
 

120 
 

180 
    

55 Záruba Štěpán (1999) ZŠ Lužiny 240 240 1 240 
       

56 Trejbal Pavel (1999) Čakovice 240 240 1 
 

240 
      

57 Skrčený Václav (1998) Lokomotiva Vršovice 240 240 1 
  

240 
     

58 Birnbaum Otakar (1999) TSM Grast Kladno 240 240 1 
   

240 
    

59 Notek Denis (1999) TJ Jizera Káraný 240 240 1 
    

240 
   

60 Petr Adam (2000) TTC Praha 181 181 2 
   

1 180 
   

61 Kelbl Jiří (1999) TTC Praha 180 180 1 
 

180 
      

62 Filová Simona (1998) Lokomotiva Vršovice 180 180 1 
  

180 
     

63 Chrástek Martin (2000) Sportovní Jižní Město 180 180 1 
    

180 
   

64 Eibich Jan (1999) 
SK DDM Kotlářka El Niňo 

Praha 
120 120 1 120 

       

65 Železný Daniel (2000) Lokomotiva Vršovice 60 60 1 60 
       

66 Assar Adrian (TJ Sport Kladno) 2000 60 60 1 60 
       

67 Bohovič Marek (TTC Praha) 2000 2 2 2 
 

1 1 
     

68 Vejda Cyril (Slavoj Praha) 1998 1 1 1 1 
       

69 Houška Vojtěch (ZŠ Lužiny) 2000 1 1 1 
 

1 
      

70 Janota Vojtěch 
(Lokomotiva 

Vršovice) 
2001 1 1 1 

 
1 

      

71 Kadavá Tereza (Slovan Bohnice) 1998 1 1 1 
 

1 
      

72 Mácha Jonáš 
(Lokomotiva 

Vršovice) 
2001 1 1 1 

 
1 

      

73 Procházka (TTC Praha) 2002 1 1 1 
 

1 
      



František 

74 Marat Filip 
(Sportovní Jižní 

Město) 
2002 1 1 1 

  
1 

     

75 Hájek Ondřej (ABC Braník) 1998 1 1 1 
    

1 
   

76 Hájek Jan (ABC Braník) 1998 1 1 1 
    

1 
   

 
STARŠÍ ŽACTVO čtyřhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - STARŠÍ ŽACTVO čtyřhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 Masters 
 

1 Škarban Jan (1998) Slavoj Praha 360 360 4 80 100 100 80 
    

2 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 360 360 4 60 100 
 

100 100 
   

3 Pašek Dominik (1998) Slavoj Praha 280 280 4 80 40 
 

80 80 
   

4 Vávrová Ivana (1998) Slavoj Praha 240 240 4 
 

40 60 100 40 
   

5 Appollonio Lukáš (1999) Sportovní Jižní Město 221 220 5 1 60 40 60 60 
   

6 Šimůnek Ondřej (1999) Slavoj Praha 220 220 4 40 40 100 
 

40 
   

7 Truc Petr (1998) Sportovní Jižní Město 220 220 4 
 

40 80 40 60 
   

8 Franc Michal (1999) Sportovní Jižní Město 220 220 4 
 

60 40 60 60 
   

9 Macháček Oldřich (1998) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 201 200 5 1 40 60 40 60 
   

10 Marat Petr (1999) Sportovní Jižní Město 180 180 2 
 

80 
  

100 
   

11 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 180 180 4 40 40 60 
 

40 
   

12 Fausek Matěj (1999) Sportovní Jižní Město 160 160 2 
 

80 80 
     

13 Bialas Filip (1998) Sportovní Jižní Město 101 101 3 60 
 

40 
 

1 
   

14 Strejc Filip (1998) TJ Sport Kladno 100 100 1 100 
       

15 Mikulejský Filip (1999) TJ Sport Kladno 100 100 1 100 
       

16 Marková Lucie (1998) Sportovní Jižní Město 82 82 4 1 1 
 

40 40 
   

17 Daníček Adam (2000) Sportovní Jižní Město 81 81 3 40 
 

1 40 
    



18 Hoke Daniel (1999) Sportovní Jižní Město 81 81 3 1 
 

40 40 
    

19 Melicharová Iveta (1999) Sportovní Jižní Město 81 81 3 
 

1 
 

40 40 
   

20 Dusík Stanislav (1998) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 80 80 1 
    

80 
   

21 Čamr František (2000) Sokol Krchleby 80 80 2 40 40 
      

22 Špaček Jan (1999) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 62 62 3 1 
 

60 1 
    

23 Růžička Dominik (1998) Sportovní Jižní Město 60 60 1 60 
       

24 Polívková Barbora (2000) SKST Vlašim 60 60 1 60 
       

25 Hervert Josef (1998) TTC Litoměřice 60 60 1 
 

60 
      

26 Březovský Petr (2000) TTC Litoměřice 60 60 1 
 

60 
      

27 Valenta Jan (2001) TSM Grast Kladno 60 60 1 
   

60 
    

28 Ekrt Filip (2001) TSM Grast Kladno 60 60 1 
   

60 
    

29 Stuchlík Jan (1998) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 44 43 5 1 1 1 1 40 
   

30 Malát Ondřej (1999) TTC Praha 42 42 3 
 

1 40 
 

1 
   

31 Buchar Michael (1999) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 42 42 3 
  

1 1 40 
   

32 Hévr Gabriel (1999) TTC Praha 41 41 2 
 

1 40 
     

33 Košek Martin (1999) SKST Liberec 41 41 2 
 

1 40 
     

34 Hlavatý Martin (1998) SKST Liberec 41 41 2 
  

40 1 
    

35 Misař Daniel (1999) SKST Liberec 41 41 2 
 

1 
 

40 
    

36 Veselý Martin (1999) SKST Liberec 41 41 2 
  

1 40 
    

37 Černota Filip (2000) Brandýs nad Labem 40 40 1 40 
       

38 Assar Adrian (2000) TJ Sport Kladno 40 40 1 40 
       

39 Žiačik Jan (1998) SK Liběchov 40 40 1 
 

40 
      

40 Šimůnková Veronika (2002) Slavoj Praha 40 40 1 
    

40 
   

41 Kubát Petr (1999) Viktorie Ořech 21 21 2 
 

20 1 
     

42 Vávra Aleš (1998) ZŠ Lužiny 21 21 2 
 

20 1 
     

43 Dvořáková Anna (2000) Avia Čakovice 3 3 3 
  

1 1 1 
   



44 Raffl Dan (1998) Lokomotiva Vršovice 2 2 2 1 
 

1 
     

45 Štěpánek Tomáš (1999) Čakovice 2 2 2 
 

1 1 
     

46 Podrazil Vojtěch (2003) TTC Praha 2 2 2 
 

1 
 

1 
    

47 Oliva Matěj (1998) ZŠ Lužiny 2 2 2 
 

1 
  

1 
   

48 Kulveit Jonáš (2001) Slavoj Praha 2 2 2 
  

1 
 

1 
   

49 Sládek Matyáš (2000) Slavoj Praha 2 2 2 
  

1 
 

1 
   

50 Petr Adam (2000) TTC Praha 2 2 2 
   

1 1 
   

51 Medalová Anna (1998) Sportovní Jižní Město 1 1 1 1 
       

52 Železný Daniel (2000) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 1 
       

53 Záruba Štěpán (1999) ZŠ Lužiny 1 1 1 1 
       

54 Eibich Jan (1999) SK DDM Kotlářka El Niňo Praha 1 1 1 1 
       

55 Vejda Cyril (1998) Slavoj Praha 1 1 1 1 
       

56 Filinger Michal (1998) SKST Liberec 1 1 1 
 

1 
      

57 Janota Vojtěch (2001) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
 

1 
      

58 Kadavá Tereza (1998) Slovan Bohnice 1 1 1 
 

1 
      

59 Kelbl Jiří (1999) TTC Praha 1 1 1 
 

1 
      

60 Mácha Jonáš (2001) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
 

1 
      

61 Trejbal Pavel (1999) Čakovice 1 1 1 
 

1 
      

62 Filová Simona (1998) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
  

1 
     

63 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
  

1 
     

64 Bohovič Marek (2000) TTC Praha 1 1 1 
  

1 
     

65 Lácha Petr (1998) AC Sparta Praha 1 1 1 
   

1 
    

66 Veseý Jakub (1999) Sokol Krchleby 1 1 1 
   

1 
    

67 Birnbaum Otakar (1999) TSM Grast Kladno 1 1 1 
   

1 
    

68 Šejvl Jakub (2000) TJ Jizera Káraný 1 1 1 
    

1 
   

69 Notek Denis (1999) TJ Jizera Káraný 1 1 1 
    

1 
   



70 Chrástek Martin (2000) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
    

1 
   

71 Hájek Ondřej (1998) ABC Braník 1 1 1 
    

1 
   

72 Hájek Jan (1998) ABC Braník 1 1 1 
    

1 
   

 
MLADŠÍ ŽACTVO dvouhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - MLADŠÍ ŽACTVO dvouhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 GP7 Masters 

1 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 7185 7185 4 1470 2000 2000 
 
1715 

   
2 Pařízek Martin (2000) SKST Liberec 7495 6455 5 1850 1850 1040 1715 1040 

   
3 Skopec Daniel (2001) Lokomotiva Vršovice 5745 4890 5 855 1590 855 1590 855 

   
4 Lajdová Karolína (2001) SKST Vlašim 4785 4785 3 1715 1355 1715 

     
5 Verbík Jan (2001) TTC Říčany 4675 4675 3 

 
1470 1355 1850 

    
6 Sládek Matyáš (2000) Slavoj Praha 4650 4650 4 690 1245 1245 

 
1470 

   
7 Pytlíková Tereza (2001) SKST Vlašim 4385 4385 3 1590 945 1850 

     
8 Dvořák Jan (2000) SK DDM Kotlářka EN Praha 4210 4210 3 2000 855 

 
1355 

    
9 Kulveit Jonáš (2001) Slavoj Praha 4110 4110 4 1140 360 1470 

 
1140 

   
10 Huk Martin (2000) SKST Liberec 3630 3630 3 1245 

 
1140 

 
1245 

   
11 Daníček Adam (2000) Sportovní Jižní Město 3565 3565 2 

 
1715 

  
1850 

   
12 Vig Filip (2000) SKST Liberec 3305 3305 3 945 

 
1590 770 

    
13 Železný Daniel (2000) AC Sparta Praha 3185 3185 3 

 
690 

 
1140 1355 

   
14 Waldhauser Vojtěch (2000) SKST Liberec 2955 2955 3 

 
420 

 
945 1590 

   
15 Blinka Michal (2001) SKST Liberec 2630 2630 4 

 
300 770 615 945 

   
16 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 2270 2270 4 540 420 

 
540 770 

   
17 Valenta Jan (2001) TSM Grast Kladno 2000 2000 1 

   
2000 

    
18 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 2000 2000 1 

    
2000 

   
19 Hlaváč Jan (2001) ZŠ Lužiny 1845 1845 4 240 

 
945 240 420 

   



20 Krameš Jan (2002) Lokomotiva Vršovice 1730 1730 2 1040 
   

690 
   

21 Bláha Hynek (2000) Slovan Lochovice 1470 1470 1 
   

1470 
    

22 Čáha Jiří (2000) Slovan Bohnice 1380 1380 4 480 240 
 

360 300 
   

23 Bošinová Aneta (2001) SKST Vlašim 1355 1355 1 1355 
       

24 Záboj Matěj (2002) FK Kolín 1245 1245 1 
   

1245 
    

25 Zeman Vítek (2002) Sportovní Jižní Město 1230 1230 2 
 

615 
  

615 
   

26 Pěnkavová Kristýna (2002) SKST Vlašim 1140 1140 1 
 
1140 

      
27 Dobej Michal (2001) STC Slaný 1050 1050 3 

 
180 690 180 

    
28 Vavroch Tobiáš (2000) SK DDM Kotlářka EN Praha 1040 1040 1 

 
1040 

      
29 Štricová Niamh (2002) STC Slaný 1040 1040 1 

   
1040 

    
30 Mrázek Michal (2001) Slovan Bohnice 1020 1020 2 

 
540 

  
480 

   
31 Slezáková Hana (2000) Slovan Bohnice 1020 1020 3 240 480 

 
300 

    
32 Junek Štěpán (2000) TJ Radlice 950 950 2 770 180 

      
33 Fales Matyáš (2001) AC Sparta Praha 901 901 4 1 120 540 240 

    
34 Šimůnková Veronika (2002) Slavoj Praha 900 900 2 420 

 
480 

     
35 Teska Tomáš (2002) SKST Vlašim 855 855 1 

   
855 

    
36 Linhartová Denisa (2002) SKST Vlašim 840 840 3 300 120 420 

     
37 Bartoňová Tereza (2003) Slovan Bohnice 840 840 4 300 120 

 
180 240 

   
38 Kohlmannová Aneta (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 795 795 2 

 
180 615 

     
39 Ekrt Filip (2001) TSM Grast Kladno 770 770 1 

 
770 

      
40 Šejvl Jakub (2000) TJ Jizera Káraný 690 690 1 

   
690 

    
41 Pašek Adam (2002) Slavoj Praha 615 615 1 615 

       
42 Svoboda Šimon (2000) TJ Radlice 600 600 2 360 240 

      
43 Dvořák Petr (2000) Sportovní Jižní Město 600 600 2 

 
420 

 
180 

    
44 Dvořáková Anna (2000) Avia Čakovice 540 540 1 

    
540 

   
45 Vašák Michael (2000) Lokomotiva Vršovice 540 540 2 

 
420 

 
120 

    



46 Mitka Kryštof (2002) Spartak Čelákovice 480 480 1 
   

480 
    

47 Buček Tadeáš (2002) Slavoj Praha 421 421 3 
 

1 
 

240 180 
   

48 Stránská Anna (2002) Viktorie Radim 420 420 1 
   

420 
    

49 Vaněk Petr (2001) Slavoj Praha 420 420 2 180 
  

240 
    

50 Paál Daniel (2000) Spartak Čelákovice 360 360 1 
    

360 
   

51 Havránek Jakub (2002) Lokomotiva Vršovice 360 360 2 240 120 
      

52 Vodička Michal (2000) Slavoj Praha 300 300 1 
   

300 
    

53 Veselý Filip (2001) Lokomotiva Vršovice 181 181 2 
 

1 
  

180 
   

54 Kóňa Marek (2000) TJ AŠ Mladá Boleslav 180 180 1 
 

180 
      

55 Waldhauser Štěpán (2004) SKST Liberec 180 180 1 
   

180 
    

56 Hájek Alexander (2000) Avia Čakovice 180 180 1 
    

180 
   

57 Bartoň Antonín (2001) Slovan Bohnice 180 180 1 
    

180 
   

58 Botka Jan (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 120 120 1 
 

120 
      

59 Mácha Jonáš (2001) Lokomotiva Vršovice 120 120 1 
 

120 
      

60 Veverka Václav (2000) SK Viktorie Ořech 120 120 1 
 

120 
      

61 Cimrmanová Eliška (2002) TSM Grast Kladno 120 120 1 
   

120 
    

62 Beránek Matěj (2001) SK DDM Kotlářka EN Praha 120 120 1 
   

120 
    

63 Kindl Kryštof (2000) Avia Čakovice 120 120 1 
   

120 
    

64 Klouček Tomáš (2001) Avia Čakovice 120 120 1 
    

120 
   

65 Vávra Adam (2000) Slavoj Praha 60 60 1 
   

60 
    

66 Cihlář Matěj (2000) Slovan Bohnice 2 2 2 
 

1 1 
     

67 Tůma Daniel (2002) SKST Liberec 1 1 1 1 
       

68 Melichar Tomáš (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 1 1 1 
 

1 
      

69 Šístek Oldřich (2001) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
 

1 
      

70 Klika Jakub (2001) Slovan Bohnice 1 1 1 
 

1 
      

71 Kasprik Ivan (2000) AC Sparta Praha 1 1 1 
   

1 
    



72 Kostelecký David (2001) AC Sparta Praha 1 1 1 
    

1 
   

 
MLADŠÍ ŽACTVO čtyřhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - MLADŠÍ ŽACTVO čtyřhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 GP7 Masters 

1 Šebl Jáchym (2000) Slavoj Praha 280 280 4 80 60 100 
 

40 
   

2 Sládek Matyáš (2000) Slavoj Praha 241 241 4 80 60 100 
 

1 
   

3 Blinka Michal (2001) SKST Liberec 240 240 4 
 

60 80 40 60 
   

4 Pařízek Martin (2000) SKST Liberec 260 220 5 40 60 60 40 60 
   

5 Dvořák Jan (2000) SK DDM Kotlářka EN Praha 220 220 3 60 80 
 

80 
    

6 Skopec Daniel (2001) Lokomotiva Vršovice 202 201 5 1 40 1 100 60 
   

7 Daníček Adam (2000) Sportovní Jižní Město 200 200 2 
 

100 
  

100 
   

8 Huk Martin (2000) SKST Liberec 180 180 3 40 
 

60 
 

80 
   

9 Železný Daniel (2000) AC Sparta Praha 161 161 3 
 

1 
 

100 60 
   

10 Verbík Jan (2001) TTC Říčany 160 160 3 
 

40 40 80 
    

11 Pytlíková Tereza (2001) SKST Vlašim 141 141 3 100 40 1 
     

12 Lajdová Karolína (2001) SKST Vlašim 141 141 3 100 40 1 
     

13 Vig Filip (2000) SKST Liberec 121 121 3 1 
 

80 40 
    

14 Waldhauser Vojtěch (2000) SKST Liberec 121 121 3 
 

1 
 

40 80 
   

15 Kulveit Jonáš (2001) Slavoj Praha 121 121 4 40 40 1 
 

40 
   

16 Šimůnková Veronika (2002) Slavoj Praha 120 120 2 60 
 

60 
     

17 Linhartová Denisa (2002) SKST Vlašim 120 120 3 40 20 60 
     

18 Čáha Jiří (2000) Slovan Bohnice 102 102 4 60 40 
 

1 1 
   

19 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 102 102 4 60 1 
 

40 1 
   

20 Zeman Vítek (2002) Sportovní Jižní Město 101 101 2 
 

100 
  

1 
   

21 Průša David (2000) Sportovní Jižní Město 100 100 1 
    

100 
   



22 Vavroch Tobiáš (2000) SK DDM Kotlářka EN Praha 80 80 1 
 

80 
      

23 Mrázek Michal (2001) Slovan Bohnice 80 80 2 
 

40 
  

40 
   

24 Hlaváč Jan (2001) ZŠ Lužiny 62 62 4 1 
 

1 20 40 
   

25 Šejvl Jakub (2000) TJ Jizera Káraný 60 60 1 
   

60 
    

26 Záboj Matěj (2002) FK Kolín 60 60 1 
   

60 
    

27 Stránská Anna (2002) Viktorie Radim 60 60 1 
   

60 
    

28 Bláha Hynek (2000) Slovan Lochovice 60 60 1 
   

60 
    

29 Dobej Michal (2001) STC Slaný 42 42 3 
 

1 1 40 
    

30 Kohlmannová Aneta (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 41 41 2 
 

1 40 
     

31 Krameš Jan (2002) Lokomotiva Vršovice 41 41 2 1 
   

40 
   

32 Bošinová Aneta (2001) SKST Vlašim 40 40 1 40 
       

33 Pašek Adam (2002) Slavoj Praha 40 40 1 40 
       

34 Ekrt Filip (2001) TSM Grast Kladno 40 40 1 
 

40 
      

35 Teska Tomáš (2002) SKST Vlašim 40 40 1 
   

40 
    

36 Štricová Niamh (2002) STC Slaný 40 40 1 
   

40 
    

37 Bartoň Antonín (2001) Slovan Bohnice 40 40 1 
    

40 
   

38 Bartoňová Tereza (2003) Slovan Bohnice 23 23 4 1 20 
 

1 1 
   

39 Slezáková Hana (2000) Slovan Bohnice 22 22 3 1 20 
 

1 
    

40 Vašák Michael (2000) Lokomotiva Vršovice 21 21 2 
 

1 
 

20 
    

41 Botka Jan (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 20 20 1 
 

20 
      

42 Melichar Tomáš (2001) TJ AŠ Mladá Boleslav 20 20 1 
 

20 
      

43 Pěnkavová Kristýna (2002) SKST Vlašim 20 20 1 
 

20 
      

44 Fales Matyáš (2001) AC Sparta Praha 4 4 4 1 1 1 1 
    

45 Buček Tadeáš (2002) Slavoj Praha 3 3 3 
 

1 
 

1 1 
   

46 Havránek Jakub (2002) Lokomotiva Vršovice 2 2 2 1 1 
      

47 Svoboda Šimon (2000) TJ Radlice 2 2 2 1 1 
      



48 Junek Štěpán (2000) TJ Radlice 2 2 2 1 1 
      

49 Cihlář Matěj (2000) Slovan Bohnice 2 2 2 
 

1 1 
     

50 Vaněk Petr (2001) Slavoj Praha 2 2 2 1 
  

1 
    

51 Dvořák Petr (2000) Sportovní Jižní Město 2 2 2 
 

1 
 

1 
    

52 Veselý Filip (2001) Lokomotiva Vršovice 2 2 2 
 

1 
  

1 
   

53 Tůma Daniel (2002) SKST Liberec 1 1 1 1 
       

54 Kóňa Marek (2000) TJ AŠ Mladá Boleslav 1 1 1 
 

1 
      

55 Šístek Oldřich (2001) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
 

1 
      

56 Klika Jakub (2001) Slovan Bohnice 1 1 1 
 

1 
      

57 Veverka Václav (2000) SK Viktorie Ořech 1 1 1 
 

1 
      

58 Valenta Jan (2001) TSM Grast Kladno 1 1 1 
   

1 
    

59 Cimrmanová Eliška (2002) TSM Grast Kladno 1 1 1 
   

1 
    

60 Vávra Adam (2000) Slavoj Praha 1 1 1 
   

1 
    

61 Waldhauser Štěpán (2004) SKST Liberec 1 1 1 
   

1 
    

62 Kasprik Ivan (2000) AC Sparta Praha 1 1 1 
   

1 
    

63 Mitka Kryštof (2002) Spartak Čelákovice 1 1 1 
   

1 
    

64 Vodička Michal (2000) Slavoj Praha 1 1 1 
   

1 
    

65 Beránek Matěj (2001) SK DDM Kotlářka EN Praha 1 1 1 
   

1 
    

66 Kindl Kryštof (2000) Avia Čakovice 1 1 1 
   

1 
    

67 Dvořáková Anna (2000) Avia Čakovice 1 1 1 
    

1 
   

68 Paál Daniel (2000) Spartak Čelákovice 1 1 1 
    

1 
   

69 Hájek Alexander (2000) Avia Čakovice 1 1 1 
    

1 
   

70 Kostelecký David (2001) AC Sparta Praha 1 1 1 
    

1 
   

71 Klouček Tomáš (2001) Avia Čakovice 1 1 1 
    

1 
   

 
NEJMLADŠÍ ŽACTVO dvouhra 

 



GRAND PRIX PRAHA - NEJMLADŠÍ ŽACTVO dvouhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 GP7 
 

1 Stránská Anna (2002) Viktorie Radim 8755 7400 5 1355 1850 1850 1850 1850 
   

2 Záboj Matěj (2002) FK Kolín 8530 7060 5 1590 2000 1470 2000 1470 
   

3 Zeman Martin (2002) Sportovní Jižní Město 7630 6490 5 2000 1140 2000 1245 1245 
   

4 Štricová Niamh (2002) STC Slaný 6325 6325 4 1140 
 

1715 1470 2000 
   

5 Teska Tomáš (2002) SKST Vlašim 7600 6245 5 1470 1470 1355 1715 1590 
   

6 Krameš Jan (2002) Lokomotiva Vršovice 5800 5800 4 1715 
 

1140 1590 1355 
   

7 Stach Matěj  (2003) TTC Bělá pod Bezdězem 5700 5700 4 
 

1040 1590 1355 1715 
   

8 Šimůnková Veronika (2002) Slavoj Praha 4840 4300 5 855 1715 690 1040 540 
   

9 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 3990 3990 4 690 1590 
 

855 855 
   

10 Zeman Vítek (2002) Sportovní Jižní Město 3630 3630 3 1245 1245 
  

1140 
   

11 Mitka Kryštof (2002) Čelákovice 3435 3435 3 
 

1355 1040 
 

1040 
   

12 Havránek Jakub (2002) Lokomotiva Vršovice 3890 3275 5 770 615 615 945 945 
   

13 Bartoňová Tereza (2003) Slovan Bohnice 3675 3255 5 540 855 1245 420 615 
   

14 Sloup Richard (2003) Lokomotiva Vršovice 2770 2770 4 
 

540 770 770 690 
   

15 Pěnkavová Kristýna (2002) SKST Vlašim 1850 1850 1 1850 
       

16 Danko Daniel (2003) TJ Krupka 1695 1695 4 615 360 480 240 
    

17 Buček Tadeáš (2002) Slavoj Praha 1610 1610 4 
 

240 300 300 770 
   

18 Staněk Martin (2002) Slavoj Praha 1545 1545 2 
 

690 855 
     

19 Mikoláš Roman (2002) Lokomotiva Vršovice 1515 1515 3 
 

480 420 615 
    

20 Lorencová Kateřina (2003) Slavoj Praha 1380 1380 3 420 
  

540 420 
   

21 Vitiska Petr (2002) TJ Krupka 1380 1380 4 480 300 360 240 
    

22 Kaucký Jakub (2003) SK DDM Kotlářka EN Praha 1260 1260 4 
 

180 540 180 360 
   

23 Šimpach Matěj (2002) Slovan Bohnice 1140 1140 1 
   

1140 
    

24 Sochor Adam (2002) Stadion Žižkov 1110 1110 3 
 

120 
 

690 300 
   



25 Melíšek Ondřej (2004) Avia Čakovice 1080 1080 4 300 180 180 
 

420 
   

26 Sommerová Helena (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 1040 1040 1 1040 
       

27 Přída Kryštof (2002) SK DDM Kotlářka EN Praha 1020 1020 3 
  

300 300 420 
   

28 Pašek Adam (2002) Slavoj Praha 945 945 1 945 
       

29 Waldhauser Štěpán (2004) SKST Liberec 945 945 1 
 

945 
      

30 Šmíd Miroslav (2003) TTC Říčany 945 945 1 
  

945 
     

31 Josef Tomáš (2003) AC Sparta Praha 900 900 3 
 

240 
 

480 180 
   

32 Zítek Martin (2002) TTC Brandýs nad Labem 770 770 1 
 

770 
      

33 Pfleger Michal (2003) Slavoj Praha 720 720 3 
 

240 240 240 
    

34 Nesvačil Jiří (2003) ZŠ Lužiny 541 541 3 360 
  

180 1 
   

35 Vyčítal Jan (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 541 541 4 
 

180 1 120 240 
   

36 Vejvodová Gabriela (2002) ZŠ Lužiny 540 540 2 
   

360 180 
   

37 Mrázková Lia (2003) Slovan Bohnice 480 480 1 
    

480 
   

38 Lebeda Josef (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 421 421 3 
 

180 1 
 

240 
   

39 Korp Petr (2003) Kamenický Šenov 420 420 1 
 

420 
      

40 Knobloch Miroslav (2002) Lokomotiva Vršovice 420 420 1 
    

420 
   

41 Chmelenský Antonín (2002) Lokomotiva Vršovice 420 420 2 
 

180 240 
     

42 Blažková Anežka (2002) Lokomotiva Vršovice 362 362 4 
 

1 1 180 180 
   

43 Zeman Jiří (2003) Slavoj Praha 361 361 3 
 

300 
 

1 60 
   

44 Sedláček Lukáš (2004) Slavoj Praha 361 361 3 
 

240 1 
 

120 
   

45 Giap Anna (2004) Slavoj Praha 240 240 1 240 
       

46 Průša Ondřej (2004) Lokomotiva Vršovice 240 240 1 
  

240 
     

47 Veselý Filip (2002) Lokomotiva Vršovice 240 240 1 
  

240 
     

48 Cimrmanová Eliška (2002) TSM Grast Kladno 240 240 1 
   

240 
    

49 Koběrský Matěj (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 182 182 3 
 

1 
 

180 1 
   

50 Kopecký Michael (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 181 181 2 
   

180 1 
   



51 Suková Magda (2003) SK DDM Kotlářka EN Praha 180 180 1 
 

180 
      

52 Plachá Liliana (2003) TSM Grast Kladno 180 180 1 
   

180 
    

53 Kelnárová Antonie (2005) ZŠ Lužiny 180 180 1 
   

180 
    

54 Popová Veronika (2002) Slovan Bohnice 180 180 1 
   

180 
    

55 Kratochvíl David (2002) Sportovní Jižní Město 180 180 1 
    

180 
   

56 Chadima Ondřej (2005) STC Slaný 120 120 1 
    

120 
   

57 Wegmann Tomáš (2004) KST Zbraslav 120 120 1 
    

120 
   

58 Verbík František (2003) TTC Říčany 120 120 1 
    

120 
   

59 Gräf Adam (2005) Slavoj Praha 2 2 2 
  

1 1 
    

60 Urbanová Tereza (2004) Slavoj Praha 1 1 1 1 
       

61 Šimpach Albert (2004) Slovan Bohnice 1 1 1 
   

1 
    

62 Luxemburk Filip (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 1 1 1 
   

1 
    

63 Handlová Natálie (2004) Slovan Bohnice 1 1 1 
   

1 
    

64 Titěra Marek (2004) Avia Čakovice 1 1 1 
   

1 
    

65 Bolardt Sebastián (2003) KST Zbraslav 1 1 1 
    

1 
   

66 Zlámal Josef (2004) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
    

1 
   

67 Vaniš Silvestr (2002) Avia Čakovice 1 1 1 
    

1 
   

 
NEJMLADŠÍ ŽACTVO čtyřhra 

 
GRAND PRIX PRAHA - NEJMLADŠÍ ŽACTVO - čtyřhra 

jméno (nar.) klub Body (5) Body (4) turnajů GP1 GP2 GP3 GP4 GP5 GP6 GP7 
 

1 Štricová Niamh (2002) STC Slaný 360 360 4 60 
 

100 100 100 
   

2 Krameš Jan (2002) Lokomotiva Vršovice 301 301 4 1 
 

100 100 100 
   

3 Stránská Anna (2002) Viktorie Radim 360 300 5 80 80 60 80 60 
   

4 Záboj Matěj (2002) FK Kolín 360 300 5 80 80 60 80 60 
   

5 Zeman Martin (2002) Sportovní Jižní Město 340 300 5 100 100 40 60 40 
   



6 Teska Tomáš (2002) SKST Vlašim 320 260 5 60 60 80 60 60 
   

7 Stach Matěj  (2003) TTC Bělá pod Bezdězem 260 260 4 
 

60 80 60 60 
   

8 Marat Filip (2002) Sportovní Jižní Město 260 260 4 60 60 
 

60 80 
   

9 Zeman Vítek (2002) Sportovní Jižní Město 240 240 3 100 100 
  

40 
   

10 Šimůnková Veronika (2002) Slavoj Praha 181 180 5 1 60 40 40 40 
   

11 Havránek Jakub (2002) Lokomotiva Vršovice 181 180 5 1 40 60 40 40 
   

12 Sloup Richard (2003) Lokomotiva Vršovice 180 180 4 
 

40 60 40 40 
   

13 Danko Daniel (2003) TJ Krupka 160 160 4 40 40 40 40 
    

14 Vytiska Petr (2002) TJ Krupka 160 160 4 40 40 40 40 
    

15 Bartoňová Tereza (2003) Slovan Bohnice 122 121 5 40 1 40 40 1 
   

16 Mitka Kryštof (2002) Čelákovice 121 121 3 
 

40 1 
 

80 
   

17 Buček Tadeáš (2002) Slavoj Praha 121 121 4 
 

1 40 40 40 
   

18 Blažková Anežka (2002) Lokomotiva Vršovice 62 62 4 
 

1 1 20 40 
   

19 Pašek Adam (2002) Slavoj Praha 60 60 1 60 
       

20 Staněk Martin (2002) Slavoj Praha 41 41 2 
 

1 40 
     

21 Sommerová Helena (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 40 40 1 40 
       

22 Zítek Martin (2002) TTC Brandýs nad Labem 40 40 1 
 

40 
      

23 Korp Petr (2003) Kamenický Šenov 40 40 1 
 

40 
      

24 Waldhauser Štěpán (2004) SKST Liberec 40 40 1 
 

40 
      

25 Šmíd Miroslav (2003) TTC Říčany 40 40 1 
  

40 
     

26 Popová Veronika (2002) Slovan Bohnice 40 40 1 
   

40 
    

27 Knobloch Miroslav (2002) Lokomotiva Vršovice 40 40 1 
    

40 
   

28 Kaucký Jakub (2003) SK DDM Kotlářka EN Praha 23 23 4 
 

1 1 1 20 
   

29 Mikoláš Roman (2002) Lokomotiva Vršovice 22 22 3 
 

1 1 20 
    

30 Lebeda Josef (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 22 22 3 
 

1 1 
 

20 
   

31 Josef Tomáš (2003) AC Sparta Praha 22 22 3 
 

1 
 

1 20 
   



32 Vejvodová Gabriela (2002) ZŠ Lužiny 21 21 2 
   

1 20 
   

33 Cimrmanová Eliška (2002) TSM Grast Kladno 20 20 1 
   

20 
    

34 Plachá Liliana (2003) TSM Grast Kladno 20 20 1 
   

20 
    

35 Verbík František (2003) TTC Říčany 20 20 1 
    

20 
   

36 Nesvačil Jiří (2003) ZŠ Lužiny 20 20 1 
    

20 
   

37 Vyčítal Jan (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 4 4 4 
 

1 1 1 1 
   

38 Pfleger Michal (2003) Slavoj Praha 3 3 3 
 

1 1 1 
    

39 Melíšek Ondřej (2004) Avia Čakovice 3 3 3 1 
 

1 
 

1 
   

40 Lorencová Kateřina (2003) Slavoj Praha 3 3 3 1 
  

1 1 
   

41 Koběrský Matěj (2004) SK DDM Kotlářka EN Praha 3 3 3 
 

1 
 

1 1 
   

42 Sochor Adam (2002) Stadion Žižkov 3 3 3 
 

1 
 

1 1 
   

43 Zeman Jiří (2003) Slavoj Praha 3 3 3 
 

1 
 

1 1 
   

44 Přída Kryštof (2002) SK DDM Kotlářka EN Praha 3 3 3 
  

1 1 1 
   

45 Sedláček Lukáš (2004) Slavoj Praha 2 2 2 
 

1 1 
     

46 Chmelenský Antonín (2002) Lokomotiva Vršovice 2 2 2 
 

1 1 
     

47 Gräf Adam (2005) Slavoj Praha 2 2 2 
  

1 1 
    

48 Kopecký Michael (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 2 2 2 
   

1 1 
   

49 Pěnkavová Kristýna (2002) SKST Vlašim 1 1 1 1 
       

50 Giap Anna (2004) Slavoj Praha 1 1 1 1 
       

51 Urbanová Tereza (2004) Slavoj Praha 1 1 1 1 
       

52 Suková Magda (2003) SK DDM Kotlářka EN Praha 1 1 1 
 

1 
      

53 Průša Ondřej (2004) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
  

1 
     

54 Veselý Filip (2002) Lokomotiva Vršovice 1 1 1 
  

1 
     

55 Šimpach Matěj (2002) Slovan Bohnice 1 1 1 
   

1 
    

56 Kelnárová Antonie (2005) ZŠ Lužiny 1 1 1 
   

1 
    

57 Šimpach Albert (2004) Slovan Bohnice 1 1 1 
   

1 
    



58 Luxemburk Filip (2005) SK DDM Kotlářka EN Praha 1 1 1 
   

1 
    

59 Mrázková Lia (2003) Slovan Bohnice 1 1 1 
    

1 
   

60 Chadima Ondřej (2005) STC Slaný 1 1 1 
    

1 
   

61 Bolardt Sebastián (2003) KST Zbraslav 1 1 1 
    

1 
   

62 Wegmann Tomáš (2004) KST Zbraslav 1 1 1 
    

1 
   

63 Kratochvíl David (2002) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
    

1 
   

64 Zlámal Josef (2004) Sportovní Jižní Město 1 1 1 
    

1 
   

65 Vaniš Silvestr (2002) Avia Čakovice 1 1 1 
    

1 
   

 


